
Stránka 1 z 1 
 

Zápis číslo 7/2020 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 14.10.2020 konané 
v kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod 

 
Přítomni: pí. Smetáčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek 
 
Projednávané body 
 
 
 
 

1. Příprava shromáždění. 
KK zpracovala zprávu o činnosti za uplynulé období. Zpráva bude přiložena k pozvánce na 
shromáždění a zároveň byla vyvěšena na webové stránky. KK se s výborem shodla, že v této 
situaci není jiná možnost než uskutečnit shromáždění formou per rollam. I když ve 
stávajících stanovách tato  možnost není zakotvena, umožňuje to zákon 191/2020 Sb. 

2.  Výměníky. 
KK obdržela od výboru informaci o tom, co je  nového v akci výměníky. KK se domluvila 
s výborem, že výbor zpracuje podrobnou písemnou informaci, která bude přiložena 
k pozvánce na shromáždění. KK původně měla v úmyslu takovou informaci připravit sama a 
na shromáždění projednat a navrhnout další postup. Vzhledem k situaci, která panuje a 
k tomu, že shromáždění se bude konat formou per rollam, KK nepovažuje za vhodné toto 
nyní řešit. Důkladnou rozpravu o výměnících proto bude nutné přesunout na příští 
shromáždění, které snad již proběhne v normální podobě. 

3. Nepořádek na chodbách. 
KK provedla namátkovou kontrolu a opět zjistila, že se na chodbách nachází velké množství 
věcí, které tam být nemají. KK tímto důrazně žádá výbor, aby toto urychleně vyřešil. 

 
 
 
 
 
Zapsal Ing. Petr Šimek 


